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Kurtka motocyklowa Rebelhorn
Hardy 3.0 Men Black

Cena 1 399,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Rebelhorn

Opis produktu

Kurtka motocyklowa Rebelhorn Hardy 3.0 Men Black
  

Tekstylna kurtka motocyklowa Rebelhorn Hardy 3.0 to zaawansowany technicznie, 3-warstwowy model zaprojektowany
do każdego rodzaju podróży, niezależnie od dystansu i warunków atmosferycznych. Dzięki innowacyjnej membranie
HydraShield™ PRO in&out oraz kamizelce ocieplającej, Hardy 3.0 doskonale sprawdza się w każdej pogodzie, zapewniając
komfort termiczny i ochronę przed deszczem oraz wiatrem. Wykonana z wytrzymałego i elastycznego materiału
HyperStretch®, kurtka oferuje pełną swobodę ruchu oraz optymalną ergonomię użytkowania.

 

Przeznaczenie: Tour

Dopasowanie: Regular

Liczba warstw: 3

Warstwy:

Kurtka Rebelhorn Hardy 3.0 składa się z trzech funkcjonalnych warstw, które zapewniają wygodę, ochronę przed warunkami
atmosferycznymi i komfort termiczny.

Warstwa zewnętrzna kurtki: HyperStretch®, Cordura Ripstop - 100% Poliester, 100% Nylon
Membrana wodoodporna HydraShield™ PRO in&out (do noszenia wewnątrz lub na zewnątrz kurtki)
Warstwa ocieplająca (kamizelka): 100% Nylon, 100% Poliester

Ochraniacze/Bezpieczeństwo:

Rebelhorn Hardy 3.0 zapewnia pełne bezpieczeństwo dzięki ochraniaczom Armanox na łokciach, barkach i plecach oraz
spełnia normy CE LEVEL AA. Ochraniacze łokci mają trzystopniową regulację pozycji, co pozwala na idealne dopasowanie.

Łokcie: Armanox 302 E/K LEVEL 2 – 3-stopniowa regulacja
Barki: Armanox 402 S LEVEL 2
Plecy: Armanox 203-L FB LEVEL 2
CE Level AA

Dopasowanie:

Kurtka oferuje wiele opcji regulacji, które pozwalają na dostosowanie do sylwetki użytkownika, zapewniając pełen komfort.
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Regulacja obwodów rękawa na przedramieniu i bicepsie
Regulacja obwodu korpusu w talii
Regulacja dopasowania ochraniacza pleców
Możliwość zwiększenia obwodu bioder dzięki rozpinanemu klinowi
Regulacja obwodu kołnierza i mankietów

Wentylacja:

System wentylacyjny Hardy 3.0 składa się z licznych paneli i kanałów wentylacyjnych, co pozwala na utrzymanie komfortu
termicznego podczas intensywnej jazdy i w upalne dni.

2 duże panele wentylacyjne na przodzie kurtki
4 kanały wentylacyjne na rękawach
Duży otwierany panel wentylacyjny na plecach
Centralny kanał wentylacyjny

Komfort + Dodatkowe cechy:

Rebelhorn Hardy 3.0 jest wyposażona w innowacyjną membranę HydraShield™ PRO, którą można założyć na wierzch kurtki
lub nosić pod spodem. Dodatkowo, elastyczny materiał HyperStretch® zwiększa ergonomię, a system magnetycznego
zapięcia umożliwia wygodne otwieranie wentylacji podczas jazdy.

Membrana HydraShield™ PRO typu in&out z możliwością wydłużenia dołu
Kanały wentylacyjne zaprojektowane z myślą o łatwej obsłudze podczas jazdy
Zamki łączące typu 8VST (360° i krótki)
Elastyczny materiał HyperStretch® dla lepszego dopasowania i wygody
Blokada kołnierza w pozycji otwartej
Wewnętrzna kamizelka ocieplająca, którą można nosić osobno
Centralna klapa z magnetycznym zapięciem i blokadą w pozycji otwartej
Podszewka QuickDry
W zestawie kamizelka odblaskowa montowana na plecach (poprawia widoczność motocyklisty podczas złych
warunków atmosferycznych)

Kieszenie:

2 duże kieszenie zewnętrzne z przodu
Kieszenie typu Quick Dry z przodu
Duża kieszeń Quick Dry z tyłu
Wodoodporna kieszeń typu key-pocket
Duża kieszeń z tyłu z bocznym suwakiem
Kieszeń na kartę na rękawie
Wodoodporna wewnętrzna kieszeń, zapewniająca przepływ powietrza z kanałów wentylacyjnych

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 3XL , 4XL , L , S , XL , XXL
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